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Aikuisten kiekkokoulu jatkuu Karjaan Aktia jäähallissa! 
Hockeyskolan för vuxna fortsätter i ishallen i Karis! 
 
Kiekkokoulu on tarkoitettu sinulle, sekä naisille että miehille, joka pelasit ehkä kiekkoa koulussa, mutta et 
ole sen jälkeen saanut uutta mahdollisuutta, ja sinulle, joka et ole pelannut aikaisemmin, mutta aloittaminen 
olisi kivaa. Osaat seistä luistimilla ja haluat oppia, muita vaatimuksia ei ole.  
 
Tarvittavat varusteet: 

- Luistimet, Kypärä, Maila, Hanskat (suositellaan), Kaulasuojus (suositellaan) 
(Hallista voit lainata kypärän ja luistimet, ellei sinulla ole omia) 

Kurssin hinta on 10 €/kerta. Kurssi laskutetaan kaksi kertaa kauden aikana, syys- ja kevätkauden 
lopussa. Ei siis mobile pay tai muita tilisiirtomaksuja. Ilmoita erikseen osoitteelle info@iceteam.fi mikäli 
haluat maksaa Smartumilla, ePassilla tai Edenredilla.  
 
Näin ilmoittaudut: 
Ilmoittaudu Ice Teamin verkkosivujen kautta www.iceteam.fi. Käytämme MyClub kurssin hallintaan 
joten jokainen harjoittelukerta pitää rekisteröidä sovellukseen.  
 
Kiekkokoulu alkaa 6.10 ja jatkuu huhtikuun loppuun, sunnuntaisin klo 11.30-12.30. 
  
 
 
Hockeyskolan är för dig, både damer och herrar, som kanske spelade ishockey i skolan men inte har fått en 
chans efter det eller aldrig har spelat men tycker att det verkar skojigt. Du kan stå på skridskor och vill lära 
dig, andra krav finns inte. 
 
Utrustningen du behöver är: Skridskor, Hjälm, Klubba, Handskar (rekommenderas), Halsskydd 
(rekommenderas). Skridskor och hjälm kan du låna i hallen om du inte har egna. 

 
Kursen kostar 10 €/gång. Kursen faktureras två gånger per säsong, under slutet av höstsäsongen och 
slutet av våren. Inga betalningar via mobile pay eller som kontoöverföring. Meddela separat till 
info@iceteam.fi om du vill betala med Smartum, ePassi eller Edenred.  
 
Anmäl dig via Ice Teams hemsida www.iceteam.fi. Vi använder MyClub för administrering av kursen så 
varje träning skall registreras i MyClub appen.    
 
Hockeyskolan börjar 6.10 och fortsätter till slutet av April, söndagar kl 11.30-12-30.  
 
 
 
Vi ses i hallen - Nähdään hallissa!  Välkommen - Tervetuloa!  


